
熱流体解析ソフトウェア Autodesk CFD
on EWS (Engineering Workspace)

操作体験 オンラインセミナー

①参加希望日
②御社名
③部署名

日程

内容

2024年 6月 11日（火）

13:30 ～ 17:00 (ログイン受付 13:00-13:30)

Autodesk CFDを使った熱流体解析体験 on EWS

参加費 無料(事前登録制)

使用
ツール

Microsoft Teams およびEWS

・インターネットに接続できる環境があれば、どこからでもご参加いただけます。
・Microsoft Teamsがインストールされていない端末でも接続可能です。
・お申込みいただいたお客様には、事前に接続テストのご案内を致します。
・開講日前日までに、セミナー参加用のURLとログイン方法をご案内致します。

定員 各回 3名様まで

Autodesk CFDは、3D CADと連携した操作性の良い設計者向け熱流体解析ソフトウェア
です。この体験セミナーでは、富士通のご用意したEWS環境上でのAutodesk CFDの操作
をご体験頂けます。この機会に、ぜひEWS上での快適な操作性をご体験頂ければと存じます。
皆様のお申込みを心よりお待ち申し上げております。

お申込み

お申込み
こちらのアドレス宛に、下記①～⑥をご記入いただき、お申込み下さい。

contact-autodeskcfd@cs.jp.fujitsu.com

お問合せ先
富士通株式会社 MCoE事業部
Autodesk CFD サポートセンター 体験セミナー担当 TEL:080-8017-1354

④ご連絡先住所・お電話番号
⑤ご連絡先メールアドレス
⑥ご参加者名

申込締切 各回 開講日の7日前まで

注意事項
・受付は先着順で優先させていただきます。
・ネットワーク通信機器、ヘッドセットなどの音声機器はお客様にてご用意ください。
Webカメラは不要です。画面共有と音声のみのセミナーとなります。
・通信環境の影響により、画像表示・音声の雑音や途切れなどのトラブルが発生する場合が
 ございますので、予めご了承ください。
・体験セミナーのご受講は、当製品のご導入をご検討いただけるお客様に限らせていただきます。
そのため、同業他社ならびにその代理店の方、個人、学生のお客様はお断りさせていただく場合
がございます。



時間 内容

13：00～13：30 ログイン受付・接続テスト

13：30～13：40 Autodesk CFD製品紹介

13：40～14：20 バルブ内流体解析 操作体験

14：20～14：30 －休憩－

14：30～15：10 室内空調解析演習

15：10～16：50 電子機器冷却解析

16：50～17：00 質疑応答

【開催スケジュール】

※スケジュールは目安です。進捗状況により変更になる場合がございます。
※プログラムはお客様のご要望により変更になる場合がございます。

ご不明点などございましたら、Autodesk CFDサポートセンターまでお問い合わせくださいませ。
皆様からのお申し込みを心よりお待ち申し上げております。

• ブラウザ上の高速リモートデスクトップ上でソフトウェアの操作をご体験
頂けます。

• 講師のソフトウェアの画面操作を共有頂けます。
• お客様のデスクトップ環境に、評価版のインストールは不要です。

【EWS上での操作体験の特徴と利点】


	スライド 1
	スライド 2

